عراقی ها پس از حمله غیرقانونی
آمریــکا و متحدانش به کشورشــان از
ســال ۲003 به این سو، یک احساس
و تجربه روانی و عملی مشترک و البته
هولناک داشــته و دارند. آن هم اینکه
»صبح از خانه خارج می شوید، اما اینکه
غروب صحیح و سالم به خانه بازگردید،
بستگی به اقبال شما دارد!« مردم سوریه
نیز طی پنج سال اخیر کم وبیش چنین

وضعیتی دارند.
پس از حملات پاریس در نوامبر
۲015 )آبان 139۴(، مؤسســه آلمانی
خدمــات آماری »اشتاتیســتا« درباره
تعداد قربانیان حملات تروریســتی در
اروپای غربی طی ســال های 19۷0 تا
۲015 مقایسه ای انجام داد. این مقایسه
»هافینگتون پست« نشریه به سفارش
صورت گرفت و منبع اطلاعات، »پایگاه
داده های تروریســم جهانــی« بود.

حال
بیایید حتی این پاسخ درست که صدها
سند و مدرک انکارناپذیر درباره آن وجود
دارد، مانند خاطرات هیلاری کلینتون در
کتاب »انتخاب های سخت« که در آن به
چگونگی ایجاد داعش به دست آمریکا و
متحدانش اشاره می کند را کنار بگذاریم

و از زاویه ای دیگر به ماجرا بنگریم.
شــبکه آمریکایی »ان بی سی« در
روز پنجم ماه مارس ۲003 )1۴ اسفند
1381( تصویر تلویزیونی »شــیخ خالد
محمد«، مرد شــماره سه القاعده را که
اندکی پیش از آن دســتگیر شده بود،

نمایش داد؛ با پوششــی شــبیه لباس
زندانی ها، چهره ای عــادی و آثار چند
خون مردگی و نخستین شواهد شکنجه.

را دارد.
پوکمون گو یک بازی در سبک
واقعیت افزوده اســت که شــرکت
آمریکایی نیانتیک در ســال ۲01۶
و در پلتفرم های آی اواس و اندروید

منتشر کرده است. پوکمون گو یک
بازی رایگان اســت کــه البته برای
پیشرفت سریع تر در مراحل مختلف
بازی می توان پول پرداخت کرد. این
بازی ۶ ژوئیه ۲01۶ )چهارشنبه 1۶

تیر 1395( روانه بازار شد.
پوکمون گــو بــا اســتفاده از
گوگل مپ مناطق حرکت و سکونت
را نشان موجودات خیالی پوکمون
می دهد. این بازی، از اطلاعات منطقه
جغرافیایی کــه در آن قرار دارید و
قابلیت های دوربین تلفن همراه تان
اســتفاده می کند تــا موجوداتی را
کــه »پوکمون« نامیده می شــوند،
روی صفحه نمایش گوشــی تلفن
همراه تان خلق کند.